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謹啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、標題競技が平成 30年 9月 29日（土）～30日（日）に宮城県にて開催されるにあたり、各地より皆様がお越しに

なることを心より歓迎申し上げます。 

それに伴い、弊社にて皆様方の宿泊のお世話をさせて頂くことになりましたので、つきましては下記の通りご案内させて頂

きます。皆様方には多数ご利用くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

                                                      名鉄観光サービス㈱仙台支店 

 

宿泊等の取扱いは、名鉄観光サービス㈱仙台支店が旅行企画･実施する「募集型企画旅行」です。 

  「第６９回東北地区大学体育大会陸上競技」の宿泊の確保に万全を期することを目的とし、次のように 

定めます。 

 

（１） 大会参加者の配宿は指定宿舎といたします。尚、指定したホテルの変更は原則として認めません。 

変更によって生じた全ての紛議や損失は、任意に宿泊を変更したものがその責任を負うことになります。 

（２） 宿泊の取扱は、「名鉄観光サービス（株）仙台支店」（以下、「宿泊センター」という）が担当します。 

必ず宿泊センターを通じて申込み・変更・取消等を行ってください。 
 

１． 宿泊について 

(１)  取り扱い期間 

平成３０年９月２８日（金）【前泊】～９月２９日（土）【当日泊】 ２泊 

 

（2）宿泊ホテルについて 

申込番号 ホテル名
ホテルから大会会場

までの所要時間
ホテル最寄駅

大浴場 ×

シングル ツイン シングル ツイン 冷蔵庫 ○

8,000円 5,000円 14,000円 8,000円 製氷機 ○

コインランドリー 館内

シングル ツイン シングル ツイン コンビニ 徒歩約３分

朝食 和洋バイキング

大浴場 ×

シングル ツイン・トリプル シングル ツイン・トリプル 冷蔵庫 ○

10,000円 9,000円 11,000 9,500円 製氷機 ○

コインランドリー 館内

シングル ツイン・トリプル シングル ツイン・トリプル コンビニ 徒歩約１０分

13.000円 12,000円 14,000円 12,500円 朝食 和洋バイキング

大浴場 ○

シングル ツイン シングル ツイン 冷蔵庫 ○

8,000円 9,350円 製氷機 ○

コインランドリー 館内

シングル ツイン シングル ツイン コンビニ 徒歩約７分

朝食 和洋バイキング

大浴場 ○

シングル ツイン シングル ツイン 冷蔵庫 ○

7,000円 8,000円 製氷機 ○

コインランドリー 館内

シングル ツイン シングル ツイン コンビニ 徒歩約１０分

7,800円 8,800円 朝食 和洋バイキング

備考

1
スマイルホテル

仙台泉インター

１泊朝食付

仙台市営地下鉄

「泉中央駅」まで

バス約１０分、

「大沢二丁目」

停留所

１泊２食付 車で片道約３０分

2 仙台ヒルズホテル

１泊朝食付

１泊２食付

3
ホテルルートイン

仙台長町インター

１泊朝食付

4
ホテルルートイン

名取岩沼インター

１泊朝食付

１泊２食付

計２０名様対応可（ツイン１０部屋）

車で片道約２０分

車で片道約２０分

ＪＲ常磐線・

東北本線

「館腰駅」まで

徒歩約２５分。

徒歩約１分→

バス「仙台大観

音」から「仙台

駅前」まで

約３５分

ＪＲ東北本線

「長町駅」まで

徒歩約２５分

車で片道約３０分

１泊朝食付

１泊２食付

１泊朝食付

１泊２食付

ご宿泊代金（お１人様あたり）

〔サービス料・消費税込〕

１泊朝食付

１泊２食付

計３０名様対応可（シングル１４室/ツイン８室）

計２０名様対応可（シングル５室/ツイン･トリプル５部屋）

計２０名様対応可（シングル２０部屋）

28日（金） 29日（土）

１泊朝食付

１泊２食付

１泊２食付
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① 宿泊代金は、１泊朝食付・1泊 2食付にてそれぞれ設定させて頂いております。 

いずれも消費税・サービス料を含んでおります。 

② 宿泊施設により、お部屋タイプは異なるため、ご指定はできません。 

※「仙台ヒルズホテル」のトリプルは、エキストラベッド対応になります。 

※「スマイルホテル仙台泉インター」のツインは、ダブルベッド＋ロフトベッドとなります。 

③ 個人勘定およびそれに伴う税・サービス料は各自ご精算願います。 

   ※ 大会期間と同時に、仙台市内で複数のライブが開催予定のため、大会会場周辺ならびに仙台市内の 

宿泊施設が大変取りづらくなっております。お早目のお申し込みをお勧めいたします。 

（３） 添乗員は同行いたしません。最小催行人員 1名様より。 

（４） 配宿について 

宿泊施設の客室提供と参加校様のご希望、申込み人員を考慮し配宿させて頂きます。 

受入可能人数が限られているため、お申込先着順とさせていただきます。 

満室等によりご希望に添えない場合がございます。予めご了承願います。 

（５）早着・遅着の扱い 

   チェックインは１５：００以降、チェックアウトは１０：００以前を原則とします。 

   それ以前・以後は追加料金がかかる場合があります。 

２． 変更・取消 

           取消料 

項目 
７日前～ 前日 当日 無連絡 

宿  泊   ２０％ ４０％  ５０％ １００％ 

※営業時間内にご連絡をお願いします。１８:００以降のお申し出は翌日の受付となります。 

３．お申込みについて 

（１）申込方法について【申込締切：平成 30年 8月 31日（金）】 

Ⅰ様式①及び②に必要事項を記入の上、ＦＡＸで下記までお申込み下さい。その際、第二希望、第三希望   

の申込番号も必ずご記入下さい。 

Ⅱ変更･取消しについても必ず FAXでのご連絡をお願い致します。 

（２）宿泊センターからの通知について 

    後日、請求書・宿泊決定通知書を郵送致します。（９月中旬発送予定） 

（３）代金の清算について 

①後日お送りする請求書に記載の指定口座へお振込み下さい。尚、振込み手数料はご負担願います。 

②変更、取消しにより生じた差額は大会期間中又は大会終了後、返金致します。 

（４）お申込み・お問い合わせ 

【旅行企画・実施】観光庁長官等登録旅行業第５５号・日本旅行業協会正会員・ボンド保障会員 

〒９８０－００２１                            営業時間：月曜日～金曜日 ９：００～１８：００ 

  宮城県仙台市青葉区中央４－１０－３                   土・日曜・祝日 休業 

  名鉄観光サービス㈱仙台支店     

   総合旅行業務取扱管理者：上本 祐司                         TEL：０２２－２２７－３６１１ 

 「第６９回東北地区大学体育大会陸上競技 宿泊センター」          FAX：０２２－２６１－４６２３ 

担当：佐藤 輝一    〈東北 2018-21034〉                                        

                                                        

旅行条件の基準期日は 2018年 8月 1日です。詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししますので、事前にご確認の上お申込下さい。 

個人情報の取り扱いについて 

当社は、お申込の際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との間の連絡のために利用さ

せていただくほか、お客様がお申込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及びそ

れらのサービスの受領のための手続に必要な範囲内で利用させていただきます。 

上記以外の目的で本人の了承なく個人情報を第三者に開示することはありません。 
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様式① 

                                                            新 規 ・ 変 更  

第６９回東北地区大学体育大会 陸上競技 

宿泊申込書 

学 校 名  

申込日 月     日 

都道府県 
 

住   所 
〒 ＴＥＬ （    ）    － 

ＦＡＸ （    ）    － 

申込責任者 
 携帯電話 （    ）    － 

自宅ＴＥＬ （    ）    － 

引率責任者 
※申込責任者様と異なる場合ご記入下さい。 携帯電話 （    ）    － 

自宅ＴＥＬ （    ）    － 

書類送付先 
※学校以外への送付ご希望の場合ご記入下さい。 

〒                                                          

返金時振込先 

銀行名（支店名）               銀行               支店 

口 座 番 号 
（ 普通 ・ 当座 ）         

  口座名義 

申込番号 第一希望  第二希望  第三希望  

申 

込 

内 

訳 

区 分 
食

事 
選手（男性） 選手(女性) 監督・コーチ その他 宿泊小計 

９月２８日（金） 

前日泊 

朝

食    名 名 名 名 名 

２

食    名 名 名 名 名 

９月２９日（土） 

当日泊 

朝

食    名 名 名 名 名 

２

食    名 名 名 名 名 

 

初日宿舎到着予定時刻        月     日  （   ）    午前 ・ 午後     時頃 

宮城県迄の利用交通機関 
ア ＪＲ           号     仙台駅到着           時     分 

イ 貸切バス       台（乗務員   名）  エ  その他（          ） 

備  考 

【ご要望等ご記入下さい】 

 

 

※ ホテル～大会会場間の移動で貸切バス手配が必要な場合は上記の備考に記載をお願い致します。 

別途料金、ご手配させていただきます。 

 

上記必要事項をご記入の上、FAXにてお申込み下さい。（申込用紙は必ず控えをお持ち下さい） 

FAX:022-261-4623 【申込締切：平成 30年 8月 31日（金）】 
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様式②                                                        新 規 ・ 変 更   

第６９回東北地区大学体育大会 陸上競技 

宿泊申込書 
申込日：平成  年  月  日 

学校名  

No. 氏   名 区 分 
性

別 

宿  泊 希望部屋タイプ 備 考 

２８日 ２９日   

例 仙台太郎 学生 男 ○ ○  Ex.ツイン（○番同室希望）  

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        

22        

23        

24        

25        

26        

27        

28        

29        

30        

合    計 名 名 
  

 


